
                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

➢ All’USR Campania  

➢ All’ATP Caserta 

➢ Atti 

➢ Sito Web 

Loro sedi 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva all’Avviso Pubblico di selezione per il 

reperimento di n. 2 Psicologi per l’attivazione di uno sportello psicologico nell’Istituto prot. n 

5825/IV.5 del 28/10/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 6439/IV.5 del 19/11/2021; 

Valutato il reclamo presentato dalla dott.ssa Piscitelli Sara assunto a prot. n. 6506 del 21/11/2021; 

Trascorsi i termini per la presentazione dei ricorsi;  

Considerato che non è pervenuto ulteriore reclamo; 

DISPONE 

l’approvazione della graduatoria definitiva relativa al reperimento di n. 2 Psicologi per l’attivazione di 

uno sportello psicologico presso l’I.C. “G. Gaglione” di Capodrise. 
 

CANDIDATURE ESPERTI INTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

(con precedenza rispetto ai candidati esterni come da bando prot. n. 5825/IV.5 del 28/11/2021) 
 

1) MARTINI CAROLINA    PUNTI: 29 

2) CARRINO GABRIELLA    PUNTI: 24 
 

CANDIDATURE ESPERTI ESTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 

1) DI GIOVANNANTONIO ELISABETTA  PUNTI: 70 

2) CASTIGIONE BARBARA    PUNTI: 64 

3) PISCITELLI SARA     PUNTI: 39 

4) CASO GENNARO     PUNTI: 37 

5) CASO GENNARO     PUNTI: 37 (ha presentato 2 domande) 

6) CESARO LUCIA     PUNTI: 31  

7) VENTICINQUE ELVIRA    PUNTI: 29 

8) CICCARELLI VALENTINA   PUNTI: 26 (precede per età più giovane) 

9) GIULIANI STEFANIA    PUNTI: 26 (precede per età più giovane) 

10) RUSSO ILARIA     PUNTI: 26  

11) PETRILLO MIRIAM     PUNTI: 20  

12) PASQUARIELLO ILARIA    PUNTI: 15 

13) TORNESE EMANULA    PUNTI: 12 

14) VERDOLOTTI ANTONELLA   PUNTI: 11 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Pietro Bizzarro)  

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0006886/U del 06/12/2021 09:25VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2021-12-06T09:26:42+0100




